REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBOHOVE

....... Adresa : Libohove. lagfia Linua. leohove Email :
hashkialibohove@outlock.com

Nr@/‘p\,g_/ prot Libohove me 9’1[ / (/QM ﬂ P

AKT -~ MARREVESHJE .

‘Lidhur sot me dt}?’/ ol /Q,ﬁ { % ne" bashkl 1boh6§1e, mbeshtetur ne

vullnetin e lire te paleve, bazuar ne dispozit t'e Ko i€ Civil te ndryshuar, nenet

Ne kuader te realizimit ne te gjit
Ansambleve Rilindja, studid
marre persiper te angazi ne

: Rikostruksioni i rruges; “Kthede e Neprav:shtes Nep1av1shte e Poshtme” pas
konsultimeve te vr‘”‘zhdueshm  me specialistet e Bashkise.

Autoriteti pale ne akt-mrreveshje eshte Bashkia Libohove, perfagesuar nga znj.
Luiza MANDI perfaqesue51 i Urbamstll(es ing, Foto MANGLLARA dhe Juristi
zn} Alma LLACE te.njohur me poshte si “ pranuesit e dhurimit ”

Pala’ t}tﬂ" ern akt—marrevesh]e eshte subjekti shogeria “ M.A.K.Studio” shpk me
seli ne Tiranie perfagesuar nga administratori ing. Tomor SPAHIU me nr NIPTI
. me nr licence N 6335/1 tani e tutje i quajtur si “dhuruesi”.

Objekti i akt-marreveshjes eshte dhurimi i projektit : “Rikostruksioni i rruges
“Kthese e Nepravishtes-Nepravishte ¢ Poshtme”, nga dhuruesi shogeria
“M.A.K.Studio” tek pranuesi i dhurimit “Bashkia Libohove”

Pranuesi i dhurimit Bashkia Libohove mbi bazen e dokumentacionit ge
disponon, pranon dhurimin e projektit.




Dhurimi kryhet pa pagese, bazuar ne dispozitat e Kodit Civil per te gjithe
procesin e projektimit te kryer nga stafi teknik i studios projektuese si Arkitekt,
Konstruktor, Topograf, ing ndertimi, Hidroteknike dhe Elektrike.

Dhuruesi pergjigjet sipas ligjit nr 8402 dt 10.09.1998 te ndryshuar dhe ne
perputhje me VKM nr 68 dt 15.02.2001 te ndryshuar , VKM nr 186 dt
03.05.2002 , VKM nr 04 dt 10.01.2003 VKM nr 391 dt 19.06.2004, VKM nr 279

dt 18.04.2007

Per te gjitha problemet e verifikuara ne project, projektuesi firmos; ﬁjithcka ge
ka miratuar . Dhuruesi ka te drejte te jape opsionet e tij per n)e mba va]t)e sa
me te mire te zbatimit te projektit. 4

Dhuruesi shogeria “M.A.K.Studio” shpk merr persiper detyrlm_._t' qé ka'me
subjektet inxhinierike pjesmarrese ne kete ploject (stafi tekmk dhe te _

jashtemy).

"PRANUESIT E DHURIMIT DHURUESI

Perfagesuesit e Bashkise




